
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

azoYao/j)
г. Липецк

О внесении изменения в приказ управления 
образования и науки Липецкой области от 27 
ноября 2018 года № 1527 «Об утверждении 
мест регистрации на сдачу единого 
государственного экзамена на территории 
Липецкой области в 2019 году»

По результатам проведенного мониторинга нормативных правовых актов 
управления образования и науки Липецкой области и в целях приведения в 
соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ управления образования и науки Липецкой области от 
27 ноября 2018 года № 1527 «Об утверждении мест регистрации на сдачу 
единого государственного экзамена на территории Липецкой области в 2019 
году» («Липецкая газета», 2018, 7 декабря) следующее изменение:

в преамбуле слова «Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования» заменить словами «Министерства просвещения 
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 7 ноября 2018 года №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
образования».

к

Дубровская Г А. 
(4 7 4 2 )32 - 94-34

И.о.начальника управления А.М.Грушихин


